
MEMORANDO SEI Nº 0011664573/2022 - SEINFRA.UAS

Joinville, 17 de janeiro de 2022.

À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Vistoria de Equipamentos – Pregão Eletrônico nº 439/2021.

Em  resposta  ao  Memorando  SEI  n°  0011663849  -  SAP.UPR  informamos  que  o
equipamento  do  item  13  vistoriado  foi  REPROVADO  pois  a  proposta  apresentada  pela  empresa,
conforme  documento  SEI  n°0011554609,  consta  a  marca  Ford  /  modelo  Cargo  2629,  entretanto  a
empresa apresentou caminhão basculante de outra marca/modelo (Marca Volvo / Modelo VM 270). Logo,
o equipamento está em desconformidade com a proposta apresentada.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Adriane Pczieczek, Servidor(a)
Público(a), em 17/01/2022, às 12:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011664573 e o código CRC F5062E61.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

21.0.227508-0

0011664573v4

SEI/PMJ - 0011664573 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 of 1 18/01/2022 15:37


